58 Саморіз 25м 200 0,25 50,00 

59 Профіль UD-3м0,4 10 64,00 640,00 

60 Профіль CD-3м0,4 14 115,00 1 610,00 

61 ОСБ-10 8 520,00 4 160,00 

62 Кабель канал 140*70 6 489,00 2 934,00 

63 
Побутовий модуль розміром 

6х2,45х2,9 м на лижах 
3 90000,00 270 000,00 

Разом: 6985  452 904,45 

Разом на суму: Чотириста п'ятдесят  дві тисячі дев'ятсот чотири грн. 45 коп. 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

Додаток 2 

до рішення міської ради 

від 28.10.2022 № 24-6/VIII 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323